防水材料供货合同书3

甲方：
乙方：
经协商，甲、乙双方就鸿润嘉园工程防水材料购买乙方牌防水材料事宜达成如
下协议：
一、 工程名称：鸿润嘉园工程
二、 工程地点： 青岛 ____区五台山路南.奋进路东
三、 防水材料名称及规格弹性体(B)改性沥青防水卷材：规格--4-20
四、 材料价格：单价3
2.00元㎡(含税、运费、卸车费、每捆10平方米，长度误差177;0.03米)
五、 合同金额：暂定人民币壹佰贰拾万元(数量约记37500㎡)最终按实际进货
数量结算。
六、 付款方式:
1.乙方所供材料款甲方以未建成未出售的商品房抵付货款，乙方可自由挑选抵
款房屋，价格执行售楼处统一价格，多出或不够部分按实际货款数量找差价金
额。
2. 所抵付货款的房屋，按售楼处统一办法办理。
七、 质量标准和要求：
技术指标执行国家现行国标标准，乙方应按标准要求进行供货，有质量问题无
条件退货，未经检测不得使用，使用过程中如发生质量问题乙方承担全部责任，
所用材料的原材料检验报告等资料及时提供。
八、 货物进场与检收：
乙方货物进场后，甲方派专人负责签收。
九、 如乙方违约，导致供货及供货延误，全部责任由违约方承担。
十、 供货方式：
乙方负责运输至施工现场，全部费用由乙方负担;甲方提前____日通知乙方，__
__日内必须供货至施工现场。
十
一、本合同未尽事宜，双方协商解决，协商不成按《 合同法 》相关规定办理。

十
二、本合同一式两份，双方各执一份，自签订之日起生效。
甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________
________年____月____日　　　　　　　________年____月____日
防水材料供货合同书精选

	防水材料供货合同书3